
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 

 

 

Uchwała Nr 41/99/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 74 020,00 zł do kwoty 114 346 298,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 037,00 zł do kwoty 84 717 250,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15 983,00 zł do kwoty 29 629 048,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 74 020,00 zł do kwoty 122 671 692,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 58 037,00 zł do kwoty 82 371 566,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15 983,00 zł do kwoty 40 300 126,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..………………… 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 41/99/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 20 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
20 000,00 

752   Obrona narodowa 24 183,00 

 75295  Pozostała działalność 24 183,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
8 200,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

15 983,00 

852   Pomoc społeczna 29 837,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 29 837,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
29 837,00 

Razem 74 020,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 41/99//2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

752   Obrona narodowa 24 183,00 

 75295  Pozostała działalność 24 183,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup umundurowania, pomocy dydaktycznych dla uczniów klasy przygotowania 

wojskowego w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie 

8 200,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Modernizacja i doposażenie baz magazynowych ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym 

w zasoby przeznaczone do zagrożeń przekraczających obszar powiatu 

15 983,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące -1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 

  4260 Zakup energii 26 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 817,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 817,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

 80195  Pozostała działalność -3 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 500,00 

852   Pomoc społeczna 29 837,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 29 837,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 583,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 856,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 

Razem 74 020,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 41/99//2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

752   Obrona narodowa 714 394,00 15 983,00 730 377,00 

 75295  Pozostała działalność 714 394,00 15 983,00 730 377,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 556 000,00 15 983,00 571 983,00 

   

Modernizacja i doposażenie baz magazynowych ochrony ludności 

i obrony cywilnej, w tym w zasoby przeznaczone do zagrożeń 

przekraczających obszar powiatu 

556 000,00 15 983,00 571 983,00 

Razem 40 284 143,00 15 983,00 40 300 126,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 41/99/2025 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 74 020,00 zł do kwoty 

114 346 298,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 58 037,00 zł do kwoty 84 717 250,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 15 983,00 zł do kwoty 29 629 048,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do 

kwoty 879 050,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 8 200,00 zł do 

kwoty 32 125,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 29 837,00 zł do 

kwoty 1 467 944,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 

15 983,00 zł do kwoty 571 983,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 114 272 278,00 74 020,00 114 346 298,00 

dochody bieżące, w tym: 84 659 213,00 58 037,00 84 717 250,00 

Działalność usługowa 1 846 568,00 20 000,00 1 866 568,00 

Obrona narodowa 66 717,00 8 200,00 74 917,00 

Pomoc społeczna 7 672 359,00 29 837,00 7 702 196,00 

dochody majątkowe, w tym: 29 613 065,00 15 983,00 29 629 048,00 

Obrona narodowa 682 715,00 15 983,00 698 698,00 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 74 020,00 zł do kwoty 

122 671 692,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 58 037,00 zł do kwoty 82 371 566,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 15 983,00 zł do kwoty 40 300 126,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 33 282,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 200,00 zł - zakup umundurowania, pomocy 

dydaktycznych dla uczniów klasy przygotowania wojskowego w Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 920,00 zł do kwoty 36 426,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 26 500,00 zł do kwoty 156 665,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 530,00 zł do kwoty 4 030,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do 

kwoty 2 584,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 817,00 zł do kwoty 9 139,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 

6 000,00 zł do kwoty 1 447 297,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 841 748,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 583,00 zł do kwoty 153 430,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 368,00 zł do kwoty 

9 524,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 856,00 zł do kwoty 137 474,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 30,00 zł do kwoty 1 239,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 

391 111,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 249 320,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł 

do kwoty 23 154,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 817,00 zł do kwoty 34 052,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 34 052,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 

39 700,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 95 631,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja i doposażenie baz 

magazynowych ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym w zasoby przeznaczone do zagrożeń 

przekraczających obszar powiatu) zwiększa się wydatki o 15 983,00 zł do kwoty 571 983,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 122 597 672,00 74 020,00 122 671 692,00 

wydatki bieżące, w tym: 82 313 529,00 58 037,00 82 371 566,00 

Działalność usługowa 1 246 568,00 20 000,00 1 266 568,00 

Obrona narodowa 76 665,00 8 200,00 84 865,00 

Pomoc społeczna 11 360 968,00 29 837,00 11 390 805,00 

wydatki majątkowe, w tym: 40 284 143,00 15 983,00 40 300 126,00 

Obrona narodowa 714 394,00 15 983,00 730 377,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 


